Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 09 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 507678
Devedor: TIAGO RAMOS PESSOA
CPF/CNPJ: 840.899.542-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0030452019
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507690
Devedor: IG EV. ASSEMBLEIA DE DEUS - MA
CPF/CNPJ: 06.208.288/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:0000000134/
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507772
Devedor: MARCIO DOURADO FERNANDES
CPF/CNPJ: 529.600.642-91
Espécie: DMI Nº do Título:10315/A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507773
Devedor: MARCIO DOURADO FERNANDES
CPF/CNPJ: 529.600.642-91
Espécie: DMI Nº do Título:10314/A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507805
Devedor: SALVADOR FERNANDES SANTOS FO
CPF/CNPJ: 344.071.035-15
Espécie: CBI Nº do Título:775496847
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507815
Devedor: ANTONIO NELSON PONTES CALDAS
CPF/CNPJ: 069.982.912-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0031582019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507817
Devedor: STAR HOTEIS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 01.949.252/0001-24

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0031752019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507863
Devedor: JESSIKA KELLY PEDRAZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 762.315.502-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032242019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507864
Devedor: MARCELO NASCIMENTO BESSA
CPF/CNPJ: 688.038.423-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032362019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507879
Devedor: EUTIMAR MIQUILES PEDROSA
CPF/CNPJ: 521.513.792-72
Espécie: DMI Nº do Título:464895-01A/
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507922
Devedor: S C SANTOS MATEIRIAIS DE CONST
CPF/CNPJ: 19.319.168/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019408
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507923
Devedor: S C SANTOS MATEIRIAIS DE CONST
CPF/CNPJ: 19.319.168/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019404
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507931
Devedor: ADRIANO BRITO SIQUEIRA COMERCI
CPF/CNPJ: 17.771.610/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117618
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(13 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado
o presente Edital, publicado em 09/05/2019, na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 10/05/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 08/05/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-05-09T09:05:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187